
ÖRESUNDSLINJEN söker en erfaren cocktailbartender

Är du en van bartender och tycker om att ta ansvar för försäljning och en bra gästupplevelse?
Vi erbjuder en konkurrenskraftig lön och en dynamisk arbetsmiljö där ingen dag är den andra lik.
Du kommer att omges av engagerade kollegor på fartyget och få möjlighet att utvecklas i din roll.
Tjänsten är på heltid med varierande arbetstider, vilket ger dig flexibilitet och frihet i din vardag.
Dina primära arbetsuppgifter kommer att vara: 

Servering och betjäning av gäster i fartygets bar●

Tillredning av cocktails med tekniker som shaking och muddling●

Ansvar för att upprätthålla hygienrutiner och säkerställa en ren och trivsam arbetsmiljö●

Som bartender kommer du att ha huvudansvaret för försäljningen i baren. Vi söker en erfaren och
effektiv kollega som kommer att ingå i ett starkt team som värdesätter samarbete, men måste även
kunna trivas med att arbeta självständigt. 
Vi fäster stor vikt vid att du:

Har minst 2 års erfarenhet som cocktailbartender med gedigen kunskap om att skapa

kreativa, avancerade och välsmakande drinkar. Du behärskar tekniker som shaking, stirring,

muddling och layering. 

●

Har en positiv och professionell attityd och strävar efter att överträffa gästernas förväntningar

i varje möte. 

●

Förmåga att behålla lugnet och vara effektiv även när du är under press●

Ansökningsdag: Tveka inte att skicka in din ansökan om du vill bli en del av oss! Vi tillämpar
löpande urval och intervjuer och avslutar processen när rätt kandidat har nått hamn, så ansök idag
snarare än i morgon. 
Har du frågor om tjänsten är du välkommen att kontakta F&B Supervisor Kosove Thaqi på
kot@molslinjen.com. 
Alla kvalificerade sökande, oavsett ålder, kön, religion och etnisk tillhörighet, uppmuntras att söka
tjänsten. Det är dock ett krav från myndigheterna att du kan tala skandinaviska.
 
Om Molslinjen 
Rederiet Molslinjen driver ALSLINJEN, BORNHOLMSLINJEN, FANØLINJEN,
LANGELANDSLINJEN, MOLSLINJEN, SAMSØLINJEN och ÖRESUNDSLINJEN.
Vi har skapat en arbetsplats som erbjuder våra ca 2.000 medarbetare en spännande vardag, där
en informell ton, hög professionalism och frihet under ansvar går hand i hand.
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